
 
Uchwała Nr XXXIII/269/05 

Rady Powiatu w Krasnymstawie  
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krasnymstawie 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z póź. zm.) w związku z art. 407 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, 
poz. 627, z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 W uchwale Rady Powiatu Krasnostawskiego Nr XXXV/288/2002 z dnia 
7 lutego 2002 r w sprawie przeznaczenia środków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krasnymstawie w §1 dodaje się pkt 5 
w brzmieniu: 
“5. Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów oraz inwentaryzacji stanu 
      lasów.”. 
 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
        Ludwik Kafarski 


